Accessoires TR 2000 - TR 3000
Référence Description
TR4W TR2000/3000, 4 roulettes à frein de 100 mm, hauteur supplémentaire de 60 mm,
hauteur libre de 135 mm sous les pieds avant montage en usine
TR4WR TR2000/3000, 4 roulettes de 100 mm (dont 2 à frein et 2 verrouillables), hauteur
supplémentaire de 60 mm, hauteur libre de 135 mm sous les pieds avant montage
en usine
TRVH190 TR2000/3000, grilles de sécurité en acier inoxydable, revêtement à 100 % par
poudre 190 cm / montage en usine
TRVH210 TR2000/3000, grilles de sécurité en acier inoxydable, revêtement à 100 % par
poudre 210 cm / montage en usine
TRVH160 TR2000/3000, grilles de sécurité en acier inoxydable, revêtement à 100 % par
poudre 160 cm / montage en usine
TRMBL190 TR2000/3000, matelas bleu (190 cm) 190 cm / montage en usine
TRMGE190 TR2000/3000, matelas jaune (190 cm) (montage en usine)
TRMBL160 TR2000/3000, matelas bleu (160 cm) (montage en usine)
TRMGE160 TR2000/3000, matelas jaune (160 cm) (montage en usine)
TRMBL210 TR2000/3000, matelas bleu (210 cm) 210 cm / montage en usine
TRHKBL TR2000/3000/4200, oreiller bleu L 50 x l 30 x h 9,5 cm
TRHKGE TR2000/3000/4200, oreiller jaune L 50 x l 30 x h 9,5 cm
Description
Jan Samijnstraat 25 9050 Gent - België +32 (0)9 227 71 74 info@metra.be www.metra.be